

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระบัว

ชื่อโครงการ ก่อสร้างประปาหมู่บ้าน ระบบฝักดินขนาดใหญ่นอก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพังศรี หมู่ที่ 7 ตำบลสระบัว อำเภอกระโสม จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่ ... 412003, 1141020, 2111100, 3111045, 911001, 911003, 911006, 921001, 991002,

อบต.สระบัว 3, รายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระบัว อำเภอกระโสม จังหวัดสงขลา

แบบ ปร.3 ก มีแบบ มีจำนวน 16 รายการ คิดเป็น ๒๘ แผ่น

คำนวณราคากลางโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสระบัว เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก และงานสาธารณูปโภค				
L.1	โรงสูบน้ำดิบ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	116,300.00	1.2694	147,631.22	
L.2	วางระบบขนน้ำ ความยาว 22 เมตร แบบเลขที่ 911001, 911003	26,000.00	1.2694	33,004.40	
L.3	ป้ายการประปา จำนวน 1 ป้าย แบบเลขที่ 921001	5,300.00	1.2694	6,727.82	
L.4	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส จำนวน 1 ป้าย แบบเลขที่ 991002	6,600.00	1.2694	8,378.04	
L.5	รั้ว, ประตูรั้ว ความยาว 106 เมตร แบบเลขที่ 921001, 911003	42,300.00	1.2694	53,695.62	
L.6	การประสานท่อระหว่างระบบ จำนวน 1 ระบบ แบบเลขที่ 911003	170,800.00	1.2694	216,813.52	
L.7	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ จำนวน 1 ระบบ แบบเลขที่ 911006	51,900.00	1.2694	65,881.86	
L.8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี จำนวน 1 ระบบ แบบเลขที่ 911006	51,900.00	1.2694	65,881.86	
L.9	ทดสอบการรั่วซึมที่หมักบรรจุของดิน จำนวน 1 งาน	16,000.00	1.2694	20,310.40	
L.10	งานดินและสระพักตะกอน จำนวน 1 แห่ง แบบเลขที่ 911003	37,000.00	1.2694	46,967.80	
L.11	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน 1 ระบบ	34,500.00	1.2694	43,794.30	
L.12	ระบบกรองน้ำดิบดิน ขนาด 20 ลบ.ม./ชม. จำนวน 1 ระบบ แบบเลขที่ 1141020	1,075,300.00	1.2694	1,364,985.82	
L.13	ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1 ถัง แบบเลขที่ 2111100	480,300.00	1.2694	609,692.82	
L.14	ท่อถังสูง ขนาดจุ 45 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1 ถัง แบบเลขที่ 3111045	739,700.00	1.2694	938,975.18	
L.15	ระบบท่อส่งน้ำดิบ ความยาว 20 เมตร แบบเลขที่ อบต.สระบัว	50,400.00	1.2694	63,977.76	
L.16	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา ความยาว 3080 เมตร แบบเลขที่ อบต.สระบัว	674,700.00	1.2694	856,464.18	
เงื่อนไขภาษีศุลกากร FACTOR F					
	เงินค้ำประกันจำนอง	๐ %			
	เงินประกันแสดงงานหัก	๐ %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๘ %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	๘ %			
สรุป	รวมเป็นเงิน	3,579,000.00	1.2694	4,543,182.60	
	รวมค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร)			4,543,182.00	

(สี่ด้านห้าแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

ประมาณราคาตรวจ

(นายทวีต แสงโลก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสมเกียรติ แสงน้อย)

ปลัด อบต.สระบัว

อนุมัติ

(นายสมใจ ศรีสงค์)

นายก อบต.สระบัว